
 

Số 53 CMT8, P. Xuân An, TP. Long Khánh, Đồng Nai; longkhanh.dongnai.gov.vn; Tel: (0251)3.877328 

ỦY BAN NHÂN DÂN  

THÀNH PHỐ LONG KHÁNH 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 2530/QĐ-UBND Long Khánh, ngày 28 tháng 12 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 
 

Phê duyệt Kế hoạch thu hồi đất, điều tra, khảo sát, đo đạc, kiểm đếm để thực 

hiện dự án nâng cấp tuyến đường Duy Tân (đoạn từ đường Ngô Quyền  

đến đường Hàm Nghi), thành phố Long Khánh. 
 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LONG KHÁNH  
 

 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 Luật có liên quan đến luật 

quy hoạch ngày 20 tháng 11 năm 2018; 

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; 

Căn cứ Thông tư số 30/2014/TT-BTNMT ngày 02 tháng 6 năm 2014 của Bộ 

Tài nguyên và Môi trường quy định về hồ sơ giao đất, cho thuê đất, chuyển mục 

đích sử dụng đất, thu hồi đất; 

Theo đề nghị của Trư ng Ph ng Tài nguyên và Môi trường thành phố tại 

Tờ trình số 2558/TTr-TNMT ngày 01 tháng 12 năm 2022 về việc đề nghị phê 

duyệt kế hoạch thu hồi đất, điều tra, khảo sát, kiểm đếm và ban hành thông báo 

thu hồi đất để thực hiện dự án nâng cấp tuyến đường Duy Tân (đoạn từ đường 

Ngô Quyền đến đường Hàm Nghi), thành phố Long Khánh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch số 194/KH-TTPTQĐ ngày 22/3/2022 của 

Trung tâm Phát triển quỹ đất thành phố về việc thu hồi đất, điều tra, khảo sát, đo 

đạc, kiểm đếm để thực hiện dự án nâng cấp tuyến đường Duy Tân (đoạn từ đường 

Ngô Quyền đến đường Hàm Nghi), thành phố Long Khánh.  

Điều 2. Giao Trung tâm Phát triển quỹ đất thành phố chủ trì, phối hợp với 

các cơ quan, đơn vị có liên quan, UBND phường Bảo Vinh, đơn vị có chức năng 

đo đạc và các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân có liên quan để thực hiện Kế hoạch 

thu hồi đất, điều tra, khảo sát, đo đạc, kiểm đếm và Thông báo thu hồi đất để thực 

hiện dự án nâng cấp tuyến đường Duy Tân (đoạn từ đường Ngô Quyền đến đường 



2 

 

 

Hàm Nghi), thành phố Long Khánh theo đúng quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng Phòng Tài 

nguyên và Môi trường thành phố, Trưởng Phòng Quản lý đô thị thành phố, 

Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố, Giám đốc Ban Quản lý dự án 

thành phố, Giám đốc Văn phòng Đăng ký Đất đai tỉnh Đồng Nai - Chi nhánh 

Long Khánh, Chủ tịch UBND phường Bảo Vinh và các tổ chức, cá nhân có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:         
- Như Điều 4; 

- CT, các PCT UBND thành phố; 

- Chánh, Phó VP;   

- Lưu: VT,TH (NN) .   

  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Đào Đại Giang 
 

 


		2022-12-29T07:20:21+0700


		2022-12-29T07:20:26+0700




